



خبرچینی از دیگر رسانه ها

خبرنامه

شماره 2

5 فوریه 2024

بیش از ۱۰۰ نماینده مجلس گفتند تهران «سر مار» است / فراخوان به لیست‌گذاری تروریستی سپاه پاسداران



سایت مجاهدین: تلگراف: بیش از ۱۰۰ نماینده مجلس گفتند تهران «سر مار» است/فراخوان به لیست‌گذاری تروریستی سپاه پاسداران
1402/11/15

تلگراف- ۴ فوریه ۲۰۲۴
تلگراف روز ۱۴ بهمن نوشت: بیش از ۱۰۰ نماینده مجلس انگلستان به فراخوان ممنوع کردن گروه "تروریستی" رژیم ایران [سپاه پاسداران] پیوستند و از ریشی سوناک خواستند سپاه پاسداران را به‌عنوان گروه تروریستی معرفی کند.

بیش از ۱۰۰ نماینده مجلس عوام و اعیان در بیانیه‌ی هشدار دادند که در بحبوحه درگیریهای فزاینده در خاورمیانه، رژیم در تهران «سر مار» است و از سپاه برای گسترش «تروریسم» جلوگیری از صلح استفاده می‌کند.



بیش از ۱۰۰ نماینده مجلس عوام و اعیان در بیانیه‌ی هشدار دادند که در بحبوحه درگیریهای فزاینده در خاورمیانه، رژیم در تهران «سر مار» است و از سپاه برای گسترش «تروریسم» و جلوگیری از صلح استفاده می‌کند.
از آنجایی که رژیم ایران تمامی راههای سیاسی را برای تغییر مسدود کرده است جهان باید حق مردم ایران برای قیام و حق کانونهای شورشی مجاهدین خلق برای مقابله با سپاه پاسداران را به رسمیت بشناسد.

ادامه صفحه 4

اگر مخالف شکنجه، اعدام، سرکوب زنان و مردان آزادیخواه، جنگ و ویرانی کشور خود و کشورهای پستمدیده در آفریقا و غرب آسیا هستید

به خبرچین یاری برسانید...

چشم ها را بنیدیم :

خورشید سوزان فاشیسم در حال طلوع است

ساده لوحی بس است از خود پرسید

چه کسانی از گسترش جبهه جنگ خوشحال می شوند و به اهداف خود می رسند؟

بزودی ماهنامه دیدگاه سوم

اول افغانستان، عراق، سوریه، لیبی و غزه..... تا برسد نوبت.....؟



فارس: امیرعبداللهیان خطاب به آمریکا و انگلیس: خشم منطقه را نیازماید



وزیر امور خارجه ایران با اشاره به دیدارش با همتای انگلیسی با بیان اینکه تداوم جنگ راه‌حل نیست، خطاب به مقامات آمریکا و انگلیس گفت: خشم منطقه را نیازماید.

به گزارش گروه سیاست خارجی خبرگزاری فارس، در پی حملات اخیر آمریکا و انگلیس به یمن که چندین بار انجام شد و همچنین حملات آمریکا به عراق و سوریه، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران امشب (یکشنبه) ۱۵ بهمن ماه این حملات را محکوم کرد. آمریکا که در پی کشته شدن سه نظامی خود در پایگاهش در اردن در ساعات پایانی جمعه شب اقدام به حمله به ۸۵ موضع در خاک عراق و سوریه کرد، شنبه شب ۱۴ بهمن ماه نیز برای چندمین بار طرف هفته‌های اخیر در عملیاتی مشترک با انگلیس به مناطقی در یمن حمله کرد. حملاتی که سخنگوی نیروهای مسلح یمن تعداد آن را ۴۸ حمله هوایی عنوان کرد و گفت که «این تجاوزات بی پاسخ نخواهد ماند». وزیر امور خارجه در این باره با بیان اینکه حملات نظامی آمریکا و انگلیس به یمن و تجاوز آمریکا به عراق و سوریه را قویا محکوم می‌کنیم، به دیدار اخیرش با همتای انگلیسی در حاشیه نشست داووس اشاره کرد و افزود: در دیدارم با دیوید کامرون وزیر خارجه انگلیس به روشنی گفتم، «تداوم جنگ راه‌حل نیست». رئیس دستگاه دیپلماسی خطاب به مقامات آمریکا و انگلیس تصریح کرد: خشم منطقه را نیازماید. وی عنوان کرد: ما امنیت عراق، سوریه، یمن و فلسطین (غزه و کرانه) را امنیت منطقه می‌دانیم.

ایرنا: تاکید ایران و عربستان بر گسترش روابط دوجانبه

در دیدار سفیر عربستان با کمال خرازی صورت گرفت؛

تهران- ایرنا- در دیدار عبدالله بن سعود العنزی، سفیر عربستان در ایران با سیدکمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی بر چاره‌اندیشی جمعی کشورهای اسلامی برای تامین نیازهای مردم غزه تاکید شد.



ایرنا: روسیه: جنگنده های ائتلاف آمریکا حریم هوایی سوریه را نقض کردند

تهران-ایرنا- وادیم کولیت، معاون مرکز روسیه برای آشتی طرف های مخالف در سوریه روز یکشنبه گفت: جنگنده های ائتلاف تحت رهبری آمریکا در روز گذشته دوبار حریم هوایی سوریه را در منطقه التنف نقض کردند.

به گزارش یکشنبه شب ایرنا از خبرگزاری "تاس" وی گفت: هواپیماهای ائتلاف ضد تروریستی بین المللی به رهبری آمریکا همچنان به ایجاد موقعیت های خطرناک ادامه می دهند. این اقدامات ممکن است باعث بروز حادثه یا حوادث هوایی و تشدید اوضاع در حریم هوایی سوریه شود.

وی ادامه داد: دو فروند جنگنده اف ۱۵ ائتلاف در یک روز گذشته دوبار حریم هوایی سوریه را در منطقه التنف که خطوط هوایی بین المللی از آن عبور می کند، نقض کردند.

به گزارش ایرنا، آمریکا در واکنش به کشته شدن سه سرباز این کشور در پایگاه نظامیان آمریکا در اردن، حملات تازه ای را علیه سوریه و عراق آغاز کرده است.

فرماندهی مرکزی آمریکا در منطقه موسوم به سنتکام (CENTCOM) با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: ساعت ۱۶ به وقت شرق آمریکا (EST) دوم فوریه، نیروهای فرماندهی مرکزی ایالات متحده حملات هوایی را در عراق و سوریه علیه نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و گروه های شبه نظامی وابسته به آن انجام دادند.

این در حالی است که شبکه الجزیره قطر به نقل از منابع آگاه اعلام کرد: سپاه یا نیروی قدس در مناطقی که آمریکا بمباران کرده هیچ پایگاهی نداشته است.

سنتکام مدعی شد: نیروهای ارتش ایالات متحده بیش از ۸۵ موضع را با هواپیماهای متعدد از جمله بمب افکن های دوربرد که از ایالات متحده پرواز کردند، هدف قرار دادند.

مقام های آمریکایی گفتند که هواپیماهای نیروی هوایی این کشور از جمله بمب افکن های بی - ۱ سه هدف را در عراق و چهار هدف در سوریه با ۱۲۵ موشک هدایت شونده نقطه زن و به مدت بیش از ۳۰ دقیقه موشک باران کردند.

سنتکام همچنین ادعا کرده است که در این حملات هوایی بیش از ۱۲۵ مهمات (بمب) نقطه زن به کار گرفته شد و مراکز فرماندهی و کنترل عملیات ها، مقرها و مراکز اطلاعاتی، راکتی و موشکی، انبارهای ذخیره پهپادها و تاسیسات لجستیکی (زنجره تامین تدارکات و مهمات) گروه های تحت حمایت ایران هدف قرار گرفتند.

جمهوری اسلامی ایران عملیات نظامی ایالات متحده را صرفاً تامین کننده اهداف رژیم صهیونیستی دانست و نسبت به خطر گسترش ابعاد و جغرافیای جنگ و درگیری در منطقه هشدار داد.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در این باره، گفت: تداوم اینگونه ماجراجویی ها تهدیدی برای صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی است و جمهوری اسلامی ایران مجدداً بر مسئولیت جامعه جهانی و نیز شورای امنیت سازمان ملل متحد در پیشگیری از حملات غیرقانونی و یکجانبه آمریکا در منطقه و پیشگیری از توسعه دامنه های بحران تاکید می کند.

آرمان ملی: روزنامه نگار ضد جنگ در روسیه محکوم شد



روزنامه نگار معترض به جنگ روسیه با اوکراین به 8 سال حبس محکوم شد

مارینا اووسیانیکوا، روزنامه نگار سابق تلویزیون روسیه که با ورود به یک برنامه خبری به جنگ روسیه علیه اوکراین اعتراض کرده بود امروز چهارشنبه به طور غیابی به هشت سال و نیم زندان محکوم شد.

به گزارش شفقنا، رویترز نوشت: اووسیانیکوا به دلیل اعتراض اولیه خود، کمتر از سه هفته پس از حمله روسیه به اوکراین در 24 فوریه 2022 جریمه شد. اما او بعداً به دلیل «انتشار آگاهانه اطلاعات نادرست در مورد نیروهای مسلح روسیه» در ارتباط با تظاهرات ژوئیه 2022 با پیگرد کیفری روبرو شد. او در این تاریخ روی پل رودخانه روبروی کرملین ایستاد و پوستری را در دست داشت که رئیس جمهور ولادیمیر پوتین را قاتل و سربازانش را فاشیست خواند.

اووسیانیکوا، 45 ساله، یک سال پیش پس از فرار از حبس خانگی به همراه دخترش از روسیه به یک کشور اروپایی نامشخص فرار کرده بود. این خبرنگار روس اتهامات خود را بی اساس و پوچ خوانده و گفته به کشور باز نمی گردد.

ادامه... بیش از ۱۰۰ نماینده مجلس گفتند تهران «سر مار» است/ فراخوان به لیست‌گذاری تروریستی سپاه پاسداران

رژیم ایران نیروی محرکه جنگ در خاورمیانه و حملات به کشتی‌های تجاری در دریای سرخ است. سر مار در ایران است. سپاه از طریق گروه‌های نیابتی، تروریسم را گسترش می‌دهد و مانع صلح و امنیت منطقه و جهان می‌شود. ما به شدت نقش مخرب رژیم ایران در خاورمیانه و سیاست‌های جنگ‌طلبانه آن را محکوم می‌کنیم. ما خواستار نامگذاری تروریستی سپاه و تحریم‌های نفتی علیه رژیم هستیم.

امضاکنندگان در برگزیده ۴۰ نماینده محافظه‌کار و هم‌تایان آنها از احزاب دیگر شامل شماری از وزرای سابق مانند سر دیوید دیویس، سر لیام فاکس، رابرت جنریک و سر دانکن اسمیت می‌باشند.

در میان امضاکنندگان بیانیه حداقل یک وزیر در حال خدمت و افرادی همچون دیوید جونز وزیر سابق ولز، لرد ولفسون وزیر دادگستری سابق، باب نیل رئیس کمیته عدالت مجلس عوام، لرد کارلایل بازرس مستقل سابق در قوانین تروریسم و لرد گلداسمیت دادستان کل پیشین انگلستان به چشم می‌خورد.

باب بلکمن رئیس "کمیته محافظه‌کار ۱۹۲۲" گفت: سپاه پاسداران باید فوراً به‌عنوان یک سازمان تروریستی نامگذاری شود. اگر نگوییم این خطرناک‌ترین گروه تروریستی در جهان است، یکی از خطرناک‌ترین آنها هست. ما به یک استراتژی جدید در



تلگراف-۴ فوریه ۲۰۲۴

بیش از ۱۰۰ نماینده مجلس عوام و اعیان در بیانیه ای هشدار دادند که در یجوجه درگیری‌های فزاینده در خاورمیانه، رژیم در تهران «سر مار» است و از سپاه برای گسترش «تروریسم» و جلوگیری از صلح استفاده می‌کند

از آنجایی که رژیم ایران تمامی راه‌های سیاسی را برای تغییر مسدود کرده است جهان باید حق مردم ایران برای قیام و حق کانونهای شورشی مجاهدین خلق برای مقابله با سپاه پاسداران را به رسمیت بشناسد

مورد ایران نیاز داریم. بلکمن: در کانون این استراتژی باید به رسمیت شناختن خواست مردم ایران، یعنی سرنگونی دیکتاتوری دینی و ایجاد یک جمهوری مبتنی بر جدایی دین و دولت و حق کانونهای شورشی وابسته به سازمان مجاهدین برای ایستادگی در برابر وحشیگری سپاه پاسداران باشد. ما باید پیام روشنی به "آیت‌الله‌ها" بفرستیم: تجاوز مداوم از جانب ایران را تحمل نخواهیم کرد. ما از دولت خود می‌خواهیم که هم‌اکنون اقدام کند.



یک سخنگوی دولت انگلستان: مجریان قانون و شرکای بین‌المللی ما به همکاری برای شناسایی، بازدارندگی و پاسخ به تهدیدات رژیم ایران ادامه می‌دهند. سخنگوی دولت: ما به اقدام قوی علیه رژیم ایران در حالی که مردم انگلستان و سراسر جهان را تهدید می‌کند ادامه خواهیم داد. بریتانیا بیش از ۳۵۰ فرد و نهاد ایرانی از جمله سپاه پاسداران را به‌طور کامل تحریم کرده است.

فارس: امیرعبداللهیان خطاب به آمریکا و انگلیس: خشم منطقه را نیازماید

وزیر امور خارجه ایران با اشاره به دیدارش با همتای انگلیسی با بیان اینکه تداوم جنگ راه‌حل نیست، خطاب به مقامات آمریکا و انگلیس گفت: خشم منطقه را نیازماید.

به گزارش گروه سیاست خارجی خبرگزاری فارس، در پی حملات اخیر آمریکا و انگلیس به یمن که چندین بار انجام شد و همچنین حملات آمریکا به عراق و سوریه، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران امشب (یکشنبه) ۱۵ بهمن ماه این حملات را محکوم کرد.

آمریکا که در پی کشته شدن سه نظامی خود در پایگاهش در اردن در ساعات پایانی جمعه شب اقدام به حمله به ۸۵ موضع در خاک عراق و سوریه کرد، شنبه شب ۱۴ بهمن ماه نیز برای چندمین بار ظرف هفته‌های اخیر در عملیاتی مشترک با انگلیس به مناطقی در یمن حمله کرد. حملاتی که سخنگوی نیروهای مسلح یمن تعداد آن را ۴۸ حمله هوایی عنوان کرد و گفت که «این تجاوزات بی پاسخ نخواهد ماند.»

وزیر امور خارجه در این باره با بیان اینکه حملات نظامی آمریکا و انگلیس به یمن و تجاوز آمریکا به عراق و سوریه را قویا محکوم می‌کنیم، به دیدار اخیرش با همتای انگلیسی در حاشیه نشست داووس اشاره کرد و افزود: در دیدارم با دیوید کامرون وزیر خارجه انگلیس به روشنی گفتم، «تداوم جنگ راه‌حل نیست»

رئیس دستگاه دیپلماسی خطاب به مقامات آمریکا و انگلیس تصریح کرد: خشم منطقه را نیازماید. وی عنوان کرد: ما امنیت عراق، سوریه، یمن و فلسطین (غزه و کرانه) را امنیت منطقه می‌دانیم.

شرق: کشته شدن ۶ نظامی آمریکایی در سوریه

یک گروه مسلح مورد حمایت آمریکا اعتراف کرد که ۶ نفر از عناصرش در حمله پهبادی به پایگاهی که محل استقرار نظامیان آمریکایی در سوریه است، کشته شده‌اند.

به گزارش شبکه شرق، نیروهای قسد وابسته به آمریکا از کشته شدن ۶ نفر از عناصر خود در حمله به مناطق تحت کنترل ارتش این کشور خبر داد.

به گزارش المیادین، نیروهای قسد از کشته شدن ۶ نفر از عناصر خود در جریان حمله با پهباد انتحاری از مناطق تحت کنترل ارتش سوریه خبر دادند.

بر اساس این گزارش، حمله مذکور یک دانشکده نظامی و آموزشی در میدان نفتی العمر واقع در شرق دیر الزور را هدف قرار داده بود.

قسد در بیانیه‌ای که به همین منظور صادر کرده، حق واکنش نظامی مناسب برای خود نسبت به منبع این حمله را محفوظ دانسته است.

پیش از آن نیز ۴ نفر از فرماندهان نظامی قسد در استان الرقة سوریه در نتیجه انفجاری ناشناس در یکی از مراکز نظامی وابسته به این شبه نظامیان کشته شده و چند نفر دیگر نیز زخمی شدند.

آخ جون بچه ها، جنگ! جنگ!



خبرآنلاین- طعنه روزنامه اطلاعات به دولت رئیسی

شما که می گوئید دولت پیشین شعبده می کرد، چرا با عصای موسای تان آن شعبده را جمع نمی کنید؟! روزنامه اطلاعات نوشت: در روزگاری که نه تنها سرزلف ارزاق عمومی، بلکه خرمن گیسوی زیست اکثر مردمان به صعود و نزول ارزهای خارج مرز و طلاهای استخراج نشده‌ی معادن وابسته است، یکی از چین مثال درآمد سرانه‌ی یک دلاری می‌آورد و دیگری همچنان نوسانات ارزی را به از ما بهتران سابق منتسب می‌کند و آن که دامنش به کلی از هر عیب و علتی پاک است، دولتمردان لاحق و لایق فعلی اند.

این مقدار عقل و انصاف داریم، که مسبب همه‌ی اختلالات اقتصادی و مشکلات معیشتی امروز را یکسره به پای مدیریت فعلی- با همه‌ی اما و اگرهایی که دارد- نگذاریم و فی‌الجمله، ده‌ها عامل پیدا و پنهان خارج از مرزها مان را نیز دخیل بشماریم.

انصاف آن است که در عوض، مدیران امروزی نیز یاد شعارهای انتخاباتیشان باشند، که ده‌درصد مشکلات را مرتبط با تنگناهای تحریم می‌دیدند و باقی را به سر زلف مدیریت ناکارآمد گره می‌زدند. چه شد که امروز در این وانفسای اقتصادی، نه حرف آن روزشان را پس می‌گیرند و نه ید بیضایی را در مدیریت و تدبیرشان نمایان می‌کنند؟! اگر به زعم امروزیان، دیروزیان در چشم خلاق شعبده می‌کردند و ربسمان را به جای مار می‌فروختند، چرا امروزیان عصای موسویشان را نمی‌فکنند؟ تا هم مؤمنان را به عنج آورند و هم ساحران را به رنج؟

ایرنا: وزارت دفاع سوریه: هدف آمریکا از حملات اخیر حمایت از گروه‌های تروریستی است

تهران - ایرنا - وزارت دفاع سوریه، منطقه مورد هدف اخیر بمب افکن‌های آمریکایی در شرق سوریه را منطقه در حال نبرد ارتش این کشور یا بقایای گروه تروریستی داعش اعلام و تاکید کرد: این اقدام واشنگتن نشان می‌دهد که آمریکا و نیروهای نظامی آن همدست و هم پیمان با این گروه تروریستی داعش هستند و برای احیای آن در سوریه و عراق به عنوان بازوی میدانی خود تلاش می‌کنند.

به گزارش امروز (شنبه) ایرنا به نقل از تلویزیون سوریه، وزارت دفاع این کشور در بیانیه‌ای اعلام کرد که اشغالگران آمریکایی باامداد امروز آشکارا چند حمله هوایی به تعدادی از اماکن و شهرک‌ها در شرق سوریه در نزدیکی مرز سوریه و عراق انجام دادند که منجر به شهادت تعدادی از غیرنظامیان و سربازان و زخمی شدن تعدادی دیگر و وارد کردن خسارت قابل توجه به اموال عمومی و خصوصی شد.

وزارت دفاع سوریه اضافه کرد: منطقه مورد هدف حملات آمریکا در شرق سوریه، همان منطقه‌ای است که ارتش جمهوری عربی سوریه در حال نبرد با بقایای گروه تروریستی داعش می‌باشد و این موید آن است که آمریکا و نظامیان آن همدست و هم پیمان با این گروه تروریستی هستند و با تمام ابزارها و شیوه‌های کثیف برای احیای آن به عنوان یک بازوی میدانی در سوریه و در عراق تلاش می‌کنند.

در این بیانیه تاکید شده است: حملات اشغالگران آمریکا در باامداد امروز هیچ توجیهی جز تلاش برای تضعیف توان ارتش سوریه و متحدانش برای مقابله و مبارزه با تروریسم ندارد.

این بیانیه اضافه کرد: اما ارتشی که در سال‌های طولانی گذشته توانسته با صلابت و اصل دفاع از خاک و مردم سوریه سازمان‌های تروریستی مختلف را شکست دهد، همه گروه‌ها و سازمان‌های تروریستی هر چقدر هم که هدایتگران و حامیان آنها مانع این هدف شوند (ارتش سوریه) به ضربه زدن به همه این سازمان‌ها و گروه‌های تروریستی ادامه خواهد داد.

وزارت دفاع سوریه همچنین تاکید کرده که اشغال بخش‌هایی از خاک سوریه توسط نظامیان آمریکایی نمی‌تواند ادامه یابد و فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح جمهوری عربی سوریه بر ادامه جنگ خود علیه تروریست‌ها تا نابودی آنها تاکید دارد و بر عزم خود برای آزادسازی کل خاک سوریه از هرگونه تروریسم و اشغالگری تاکید می‌کند.

ساعاتی پیش فرماندهی مرکزی تروریست‌های آمریکا در منطقه موسوم به سنتکام ساعاتی پیش (باامداد امروز) با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: ساعت ۱۶ به وقت شرق آمریکا (EST) دوم فوریه، نیروهای فرماندهی مرکزی ایالات متحده (CENTCOM) حملات هوایی را در عراق و سوریه علیه نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و گروه‌های شبه نظامی وابسته به آن انجام دادند.

سنتکام مدعی شد: نیروهای ارتش ایالات متحده بیش از ۸۵ موضع را با هواپیماهای متعدد از جمله بمب‌افکن‌های دوربرد که از ایالات متحده پرواز کردند، هدف قرار دادند.

مقام‌های آمریکایی گفتند که هواپیماهای نیروی هوایی این کشور از جمله بمب‌افکن‌های بی-۱ (بی‌سیه) هدف را در عراق و چهار هدف را در سوریه با ۱۲۵ موشک هدایت‌شونده نقطه‌زن و به مدت بیش از ۲۰ دقیقه موشک باران کردند.

سنتکام همچنین ادعا کرد که در این حملات هوایی بیش از ۱۲۵ مهمات (بمب و راکت) نقطه‌زن به کار گرفته شد و مراکز فرماندهی و کنترل عملیات‌ها، مقرها و مراکز اطلاعاتی، راکتی و موشکی، انبارهای ذخیره پهپادها و تاسیسات لجستیک (زنجیره تامین تدارکات و مهمات) گروه‌های تحت حمایت ایران هدف قرار گرفته‌اند. این حملات پس از آن صورت گرفت که هشتم بهمن ماه ۱۴۰۲ برابر با ۲۸ ژانویه ۲۰۲۴ در یک حمله پهپادی شبانه به یک پایگاه کوچک آمریکایی در مناطق مرزی سوریه و اردن، سه نظامی ارتش آمریکا به هلاکت رسیده و ۴۰ نظامی دیگر این کشور نیز زخمی شدند. منابع خبری اعلام کردند که در جریان حمله هوایی باامداد امروز آمریکا به منطقه القائم و عکاشات در غرب عراق سه نفر شهید و ۱۱ نفر دیگر زخمی شدند. همچنین حمله آمریکا به شرق سوریه و شهرهای المیادین و البوکمال نیز ۱۰ شهید و ۱۸ زخمی برجای گذاشت.



خبرچین
علی ناظر

دیدگاه دات نت

Irancrises@gmail.com

مهر: هشدار اردن نسبت به خطر گسترش جنگ در منطقه

با ادامه جنگ در غزه، وزیر خارجه اردن نسبت به خطر گسترش جنگ در منطقه هشدار داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مرکز اطلاع رسانی فلسطین، وزیر خارجه اردن نسبت به خطر گسترش جنگ در منطقه هشدار داد. خبرگزاری اردن اعلام کرد که ایمن الصفدی وزیر خارجه این کشور نسبت به احتمال گسترش جنگ و درگیری‌ها در منطقه در صورت ادامه جنگ در غزه هشدار داده و خواستار توقف جنگ در غزه شده است. همچنین یک منبع مسوول در جنبش حماس در گفت و گو با شبکه الاقصی اعلام کرد که

این جنبش هنوز پاسخ خود را به طرح نشست پاریس برای آتش‌بس در غزه اعلام نکرده است و در حال انجام مشورت‌های نهایی با دیگر گروه‌های فلسطینی به منظور تحقق منافع ملت فلسطین اعم از توقف جنگ، بازسازی نوار غزه و آزادی اسرای فلسطینی است. این مسئول حماس تأکید کرد که جنبش متبوعش قرار است



به زودی پاسخ خود را به این طرح اعلام کند. در همین حال، الجزیره نیز به نقل از یک رهبر حماس بیان کرد: صحت اخبار منتشر شده در مورد رد پیشنهادهای آتش‌بس توسط حماس را تکذیب می‌کنیم. این رهبر حماس افزود: ما از رسانه‌ها می‌خواهیم مراقب باشند و در دام رسانه‌های اسرائیلی که هدفشان سردرگم کردن فلسطینیان است، گرفتار نشوند. همزمان فشار آمریکا بر نتانیاهو برای موافقت با آتش‌بس ۴ ماهه افزایش یافته است. خبرنگار سیاسی شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که آمریکا نتانیاهو را تحت فشار قرار داده تا با آتش‌بس ۴ ماهه در غزه موافقت کند. همچنین بیلبردهایی علیه نتانیاهو در سرتاسر اراضی اشغالی نصب شده است. در همین ارتباط، منابع عبری زبان اعلام کردند که شهرک‌نشینان صهیونیست با نصب بیلبردهایی در سرتاسر اراضی اشغالی ۱۹۴۸ نتانیاهو را مقصر وضعیت کنونی و شکست در برابر مقاومت در غزه معرفی کردند.

روی این بیلبردها نوشته شده است: «نخست وزیر تویی، گناهکار تویی.» منابع عبری زبان هم اعلام کردند اسرائیلی‌ها مجدداً در تل آویو علیه کابینه نتانیاهو دست به تظاهرات زده و برخی خیابان‌ها را بسته و خواستار امضای فوری توافق مبادله اسرا با حماس هستند.

یک مقام سابق ارتش صهیونیستی نیز اعلام کرد که نتانیاهو خطری برای امنیت اسرائیل است و باید انتخابات جدید برگزار شود. «یایر گولان»، جانشین سابق رییس ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی تأکید کرد که نتانیاهو خطری برای امنیت "اسرائیل" است و به وزیری که نماینده تندرورها در دولت است، اجازه می‌دهد به آمریکا، همپیمان استراتژیک این رژیم اهانت کند.

گولان اظهار داشت که این هشدار آخر است و ما به برگزاری انتخاباتی جدید نیاز داریم. همزمان، ارتش رژیم صهیونیستی شمار نظامیان صهیونیستی را که در ۲۴ ساعت گذشته به دست مبارزان مقاومت فلسطین زخمی شده‌اند اعلام کرد. ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرد که در نبردهای ۲۴ ساعت گذشته نوار غزه ۵ نظامی صهیونیست به دست مبارزان مقاومت فلسطین زخمی شده‌اند.

این آمار در حالی از سوی ارتش رژیم صهیونیستی مطرح می‌شود که شمار دقیق نظامیان صهیونیست کشته و زخمی شده به دست مبارزان مقاومت در غزه بسیار فراتر از آمار اعلامی از سوی ارتش این رژیم است و رژیم صهیونیستی در تلاش است با پنهان‌داشتن شمار دقیق تلفات خود از فشارهای محافل سیاسی صهیونیستی و شهرک‌نشینان صهیونیست بگریزد و روی شکست‌های خود سرپوش بگذارد.

از سوی دیگر رسانه‌های عبری زبان روز یکشنبه را یکی از سخت‌ترین روزهای جنگ در منطقه‌های شمالی سرزمین‌های اشغالی عنوان کردند. این رسانه‌ها تأکید کردند که تنها در ۲ ساعت ۲۱ بار اژیر هشدار در الجلیل علیا به صدا درآمده است.

بزودی
ماهنامه دیدگاه سوم